
金昌市金川区金川·聚金润园项目园林景观设计招标公告

日期：2020-02-10 来源：

甘肃中翔工程咨询有限公司受甘肃金川集团房地产开发有限公司的委托，

对金川·聚金润园项目园林景观设计进行公开招标。

一、项目概况：

1、项目名称：金川·聚金润园项目园林景观设计

2、招标编号：GSZXJCZB-2020-005

3、建设地点：甘肃省金昌市金川区

二、资金来源：企业自筹

三、招标范围及规模：

1、招标范围：对金川•聚金润园项目进行绿化景观设计，设计内容包含但

不限于：包含整体景观规划概念和方案设计；项目景观工程的扩初及施工图设计；

设计内容包含项目总体景观布局、道路系统、场地铺装系统、围墙设计、出入口

设计、水体工程、绿化种植、景观地型、景观道路、景观小品、景观构筑物、景

观标识、灯光照明等以及为其配套的给排水和电气设计、结构设计等；本工程的

施工现场配合服务。

2、招标规模：景观设计面积：65466.53 ㎡。

四、投标人资格要求：

1、投标人须具备独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织

机构代码或加载统一社会信用代码的营业执照；

2、投标人须具备建设行政主管部门核发的风景园林工程设计专项资质乙级

及以上资质和具备承担招标工程项目能力的设计单位；

3、业绩要求：投标人近 3年内（2017 年 2 月 1 日至今）签订过相同性质或

相同规模的项目业绩 3个及以上(以中标通知书或设计合同为依据)；

http://www.gsei.com.cn/html/1336/2020-02-10/content-265747.html


4、项目负责人要求：拟投入本项目的设计负责人须有 5年以上同行业工作

经验，且具有风景园林工程中级职称，近 3年内主持过类似项目，中标后未经招

标人允许不得更换；

5、社会信誉良好，具有健全的财务会计制度；

6、不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执

行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商；

7、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标；

8、无市场不良行为；

9、本项目不接受联合体投标。

本项目采用资格后审，投标人自行判断是否符合公告要求，并决定是否参

加投标。

五、招标文件获取：

1、招标文件获取时间：2020 年 02 月 11 日至 2020 年 02 月 15 日上午 8:30

—12:00，下午 2:30—6:00。

2、招标文件获取方式：甘肃中翔工程咨询有限公司（甘肃省兰州市城关区

民主西路 220 号第 2单元 2102 室）。获取招标文件时需准确登记“投标人名称、

单位地址、联系人姓名、联系电话、联系邮箱、获取时间”等相关信息，如登记

信息有误，对其产生的不利因素投标人自行承担（投标人可邮件报名，将盖有公

章的相关资质扫描件发送到招标代理机构甘肃中翔工程咨询有限公司，邮箱：

644476652@qq.com，并写明“投标人名称、单位地址、联系人姓名、联系电话、

联系邮箱、获取时间”即可）。

报名时所需资料：企业营业执照、机构代码证、税务登记证或营业执照（三

证合一）、资质证明文件、开户许可证、法人资格证明书、法人授权委托书、法

人及授权委托人身份证复印件，近三年（自 2017 年 2 月 1 日至今）同类项目业

绩证明材料(以中标通知书或设计合同为依据)。



3、招标文件获取方式：甘肃中翔工程咨询有限公司（甘肃省兰州市城关区

民主西路 220 号第 2单元 2102 室）。

4、招标文件售价：1000 元整，售后不退。

六、投标文件的递交：

1、投标文件递交的截止时间：2020 年 03 月 03 日 08 时 30 分（北京时间），

请在此时间前送达，逾期不再受理。

2、投标文件递交地点：兰州市城关区雁北路东段兰州·聚金雅园 9#楼一楼

会议室。

七、发布公告的媒介：

本公告在甘肃省经济信息网（网址:http：//www.gsei.com.cn）上发布。

对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致误报名或无效报名

的情形，招标人及招标代理机构不予承担责任。

八、联系方式：

招标人：甘肃金川集团房地产开发有限公司

地址：甘肃省兰州市城关区雁北路 392 号

联系人：李丽霞

联系电话：18109459519

招标代理机构：甘肃中翔工程咨询有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区民主西路 220 号第 2单元 2102 室

联系人：贾鹏

联系电话：15343607921

邮箱：644476652@qq.com

2020 年 2 月 10 日


